

Date: 08/04/2019

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014733 – Polymer clips and disposable automatic clip appliers

As part of the freedom of information act please could you forward the following information in regards to Polymer Clips and disposable automatic clip appliers?

Please note:- the clipper appliers used in the Trust come with the polymer clips already fitted, this is the reason why there is no separate spend on polymer clips

* Your current supplier?

Applied Medical & Medtronic

* Annual usage in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date

2015-2016 – None
2016-2017 – None
2017-2018 – 81
2018-2019 - 369

* Annual spend in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date

2015-2016 – None
2016-2017 – None
2017-2018 – £6956.84
2018-2019 - £37975.10

* The product codes you are using?

CA500 and 176625

* Current contract details?

NHS Supply Chain.